Rua Arthur Cândido de Almeida nº 110 – Nova Mogi

Página 1 de 1

Secretaria de Serviços Municipais
38052712-38041384

Documento digitado por:
Ana Cláudia de Oliveira

Mogi Mirim, 31 de janeiro de 2024.

Processo Nº: 023653/2023

Documento: Requerimento: 552

Data: 30/11/2023

Assunto: INFORMAÇÕES SOBRE A DATA DE RECOLHIMENTO DE RESTOS DE PODA E ROÇAGEM

NO BAIRRO JARDIM PATRÍCIA.

 Ao Nobre Vereador.

 Saúdo cordialmente Vossa Senhoria neste momento em que agradecemos a vossa indicação e informamos

que o cronograma de coleta de galhos, entulhos e inservíveis será normalizado nas próximas semanas.

 O atraso na prestação dos serviços foi devido ao processo licitatório realizado em setembro que não houve

vencedor. Contudo, respeitando os trâmites legais necessários, iniciou-se um novo processo de licitação no mês de

outubro que resultou em um vencedor, e neste momento encontra-se na fase de homologação e assinaturas;

 Certo de estarmos irmanados nos mesmos propósitos aproveito para colocar a Secretaria de Serviços

Municipais, dentro de suas atividades, à disposição sempre que se fizer necessário.·.

 Sem mais para o momento.

 Cordialmente,

Ernani Luiz Donatti Gragnanello

Secretário

Secretaria de Serviços Municipais

		2024-01-31T15:57:07-0300
	ERNANI LUIZ DONATTI GRAGNANELLO:01614264848